
Uchwała Nr XXXIV/522/2005  
Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 

w sprawie powierzenia  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza 
zbadania skargi ███████████* na Prezydenta Miasta Kalisza.

 
Na podstawie art.18a ust 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 
§ 79 ust.1.pkt 1. Statutu Kalisza, stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie
uchwalenia  Statutu  Kalisza  -  Miasta  na  prawach  powiatu   uchwala  się,  co
następuje : 

§ 1. 

Powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza podjęcie czynności 
kontrolnych w celu zbadania skargi ███████████* na Prezydenta Miasta 
Kalisza.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Mirosław Jurek



Uzasadnienie 
do uchwały  Nr XXXIV/522/2005 

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 30 czerwca 2005 r. 

w sprawie powierzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza zbadania
skargi ███████████* na Prezydenta Miasta Kalisza.

W dniu 3 czerwca 2005 r.  do Rady Miejskiej  Kalisza wpłynęło pismo
Wojewody  Wielkopolskiego  Nr  PN.III-2.0554-21-s/05   w  sprawie  skargi
███████████* zamieszkałego  w  Kaliszu   na  działalność  Prezydenta
Miasta Kalisza w zakresie architektury i budownictwa. 
Skarga wyczerpuje znamiona art. 229 pkt.3 KPA, dlatego uzasadnione jest 
zlecenie Komisji Rewizyjnej szczegółowe zbadanie sprawy, które zgodnie z 
właściwością przekazane Radzie Miejskiej Kalisza do rozpatrzenia.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Ewa Perlińska

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik 
Kancelarii Rady Miejskiej.


